
我孫子市公告第４６号  

 

我孫子市公募型競争入札公告の一部訂正  

  

令和５年４月３日我孫子市公告第３８号（我孫子市公募型競争入札公告）の

一部を次のように訂正する。  

 

令和５年４月１３日  

 

我孫子市長 星 野 順一郎  

 

１ 対象入札案件及び訂正内容  

 Ⅱ 入札に付す発注案件別の公告文の発注番号：２３２７１（件名：令和

５年度我孫子市西部地区道路維持補修工事（単価契約））の予定価格表のうち、 

「  
舗装版取壊し 支障物有 ㎡ 53% 3,472 円 600 2,083,200 円 

舗装版取壊し 小規模 ㎡ 68% 9,923 円 200 1,984,600 円 

」  

を  

「  
舗装版取壊し 小規模 ㎡ 53% 3,472 円 600 2,083,200 円 

舗装版取壊し 支障物有 ㎡ 68% 9,923 円 200 1,984,600 円 

」  

に訂正し、入札価格表のうち、  

「  
舗装版取壊し 支障物有 ㎡ 53% 円 600 円 

舗装版取壊し 小規模 ㎡ 68% 円 200 円 

」  

を  

「  
舗装版取壊し 小規模 ㎡ 53% 円 600 円 

舗装版取壊し 支障物有 ㎡ 68% 円 200 円 

」  

に訂正する。  

 併せて、Ⅱ 入札に付す発注案件別の公告文の発注番号：２３２７２（件



名：令和５年度我孫子市東部地区道路維持補修工事（単価契約））の予定価格

表のうち、 

「  
舗装版取壊し 支障物有 ㎡ 53% 3,472 円 600 2,083,200 円 

舗装版取壊し 小規模 ㎡ 68% 9,923 円 200 1,984,600 円 

」  

を  

「  
舗装版取壊し 小規模 ㎡ 53% 3,472 円 600 2,083,200 円 

舗装版取壊し 支障物有 ㎡ 68% 9,923 円 200 1,984,600 円 

」  

に訂正し、入札価格表のうち、  

「  
舗装版取壊し 支障物有 ㎡ 53% 円 600 円 

舗装版取壊し 小規模 ㎡ 68% 円 200 円 

」  

を  

「  
舗装版取壊し 小規模 ㎡ 53% 円 600 円 

舗装版取壊し 支障物有 ㎡ 68% 円 200 円 

」  

に訂正する。  

 

２ 適用年月日  

令和５年４月３日  


